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                Krosno Odrzańskie 16.10.2017 r.
Wszyscy wykonawcy,

 







którzy pobrali SIWZ 

Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ - 1
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) w związku z zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ na realizację zadania pn. „Nowoczesne Centrum Usług Medycznych w Powiecie Krośnieńskim Etap II zakup sprzętu medycznego dla Zachodniego centrum Medycznego Spz.o.o. w Krośnie Odrzańskim – dostawa łóżek porodowych i stołów operacyjnych – OR.272.00033.2017”, które wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. 

Zapytania z dnia 12.10. 2017 roku. 
Dotyczy: Zadanie nr 1 – Łóżko porodowe – 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe posiadające długość całkowitą 2140 mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych  SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe posiadające szerokość całkowitą 970 mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe posiadające elektryczną regulację wysokości w zakresie od 540 mm do 970 mm?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe wyposażone w niezależny materacyk dla noworodka?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe wyposażone w materace w kolorze granatowym?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Użytkownik powinien mieć możliwość wyboru koloru przed dostawą łóżek porodowych przynajmniej z pośród wymienionych w SIWZ kolorów

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe wyposażone w materacyk dla noworodka do wyboru w kolorze niebieski, granatowym, seledynowym, turkusowym, beżowym, białym, żółtym, czerwonym, czarnym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 600 – 1000 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany minimalny zakres regulacji wysokości jest niewystarczający i może powodować problemy z wejściem oraz zejściem pacjentki z łóżka porodowego. 

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 645 – 875 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany minimalny zakres regulacji wysokości jest niewystarczający i może powodować problemy z wejściem oraz zejściem pacjentki z łóżka porodowego. 

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0 - 47°?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany zakres regulacji oparcia pleców jest niewystarczający, Zamawiający wymaga łóżka porodowego umożliwiającego zajęcie przez pacjentkę między innymi pozycji siedzącej.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone 2 materace zdejmowane:

a) dla segmentów oparcia pleców i siedziska

b) dla noworodka?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materace w jednym kolorze ciemnego granatu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Użytkownik powinien mieć możliwość wyboru koloru przed dostawą łóżek porodowych przynajmniej z pośród  wymienionych w SIWZ kolorów

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 wysokiej jakości pojedyncze koła o średnicy 125 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka wyposażonego w 4 koła o średnicy 125mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych  wymogów granicznych  SIWZ (4 podwójne koła w tym koło kierunkowe). Łatwość prowadzenia łóżka porodowego przez personel medyczny (zarówno z pacjentką jak i bez niej) jest dla Zamawiającego jednym z kluczowych kryteriów wyboru oferty.

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w jeden szczyt, od strony głowy pacjentki?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowane wyposażenie łóżka jest niewystarczające i wg wiedzy Zamawiającego może znacznie ograniczyć jego funkcjonalność. 

14. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w podkolanniki, podpórki rąk, wieszak kroplówki, miskę ze stali nierdzewnej bez podpórek stóp i uchwytu do pozycji kucznej? 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowane wyposażenie łóżka jest niewystarczające i wg wiedzy Zamawiającego może znacznie ograniczyć jego funkcjonalność. 
Zapytania z dnia 13.10.2017 r. 
Zadanie nr 2 – dostawa stołów operacyjnych
Stół operacyjny ginekologiczny z napędem elektrohydraulicznym – 1 szt.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją nachylenia segmentu oparcia pleców za pomocą układu elektrohydraulicznego obsługiwanego z pilota oraz panelu. Oferowane rozwiązanie jest łatwe w obsłudze, wygodne i tym samy korzystniejsze od wymaganego w SIWZ. 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją przesuwu wzdłużnego za pomocą układu elektrohydraulicznego obsługiwanego z pilota oraz panelu. Oferowane rozwiązanie jest łatwe w obsłudze, wygodne i tym samy korzystniejsze od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z możliwością wykonania pozycji flex/reflex za pomocą układu elektrohydraulicznego obsługiwanego z pilota z dedykowanym przyciskiem dla każdej z tych funkcji. Oferowane rozwiązanie jest łatwe w obsłudze, wygodne i tym samy korzystniejsze od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.

18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny posiadający dodatkowy panel sterujący umieszczony z boku kolumny z funkcjami takimi jak na pilocie z wyłączeniem jedynie funkcji flex/reflex oraz poziomowania blatu jednym przyciskiem – które to nie są obligatoryjne jak wynika z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Użytkownik musi mieć możliwość wyboru z panelu na kolumnie wszystkich funkcji elektrohydraulicznych sterowanych z pilota przewodowego. Panel na kolumnie stołu używany jest awaryjnie np. w przypadku uszkodzenia pilota przewodowego, w takim przypadku personel nie może zastanawiać się czy daną funkcję może sterować również z awaryjnego panelu czy też wyłącznie z pilota przewodowego. 

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny posiadający dodatkowy panel sterujący umieszczony z boku kolumny tym samym zapewniający dostęp tylko z jednej strony stołu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Użytkownik musi mieć możliwość szybkiego dostępu do panelu awaryjnego z obu stron stołu operacyjnego.

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, którego długość wynosi 2030 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Zamawiający określił minimalną długość blatu stołu operacyjnego. Proponowany stół jest zbyt krótki co znacznie ogranicza jego funkcjonalność

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją wysokości blatu w zakresie od 530 do 1010mm? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od ‐30 stopni do +80 stopni? Oferowany zakres w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany zakres regulacji oparcia pleców jest niewystarczający, co znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.  

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją przechyłów bocznych blatu w zakresie +/‐25 stopni?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany zakres regulacji przechyłów bocznych jest niewystarczający, co znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.  

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją przechyłu Trendelenburga oraz anty‐Trendelenburga w zakresie 30 stopni?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany zakres regulacji przechyłów wzdłużnych jest niewystarczający, co znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.  

25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny w którym podnóżki posiadają możliwość rozchylenia z blokowaniem ich mechanizmem zębatkowym, mocowane do segmentu siedziska poprzez otwór w którym mocuje się okrągły sworzeń umieszczony w górnej części przegubu podnóżka z systemem blokowania za pomocą pokręteł zaciskowych (mechanizmem śrubowym – pokrętłem)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany mechanizm zębatkowy nie pozwala na precyzyjne ustawienie podnóżków oraz jest bardzo kłopotliwy w myciu i dezynfekcji. Proponowany system mocowania podnóżków również uniemożliwia ich skuteczne mycie i dezynfekcję jednocześnie jest to system w którym przy niedostatecznym wyczyszczeniu elementów mocujących oprócz niebezpieczeństwa wystąpienia zakażeń szpitalnych (!) może dojść do zapiekania oraz zakleszczania się elementów mocujących co z kolei przekłada się na kłopotliwe oraz dłuższe czasowo montowanie i demontowanie podnóżków   

26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z wypiętrzeniem klatki piersiowej na wysokość 121mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany zakres regulacji wypiętrzenia jest niewystarczający, co znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.  

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją segmentu podgłówka ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany sposób regulacji nie pozwala na precyzyjne ustawienie podgłówka oraz jest bardzo kłopotliwy w myciu i dezynfekcji.

28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z ergonomiczną podstawą w kształcie prostokąta, umożliwiającą pełny dostęp do leżącego pacjenta?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Wymóg dotyczący kształtu podstawy stołu Zamawiający określił wariantowo, wiedząc że czołowi producenci stołów operacyjnych posiadają w swojej ofercie stoły z podstawami o wymaganym kształcie. Wymagany kształt podstawy litery „T” lub „Y” według wiedzy Zamawiającego łączą w sobie najlepiej kompromis pomiędzy stabilnością stołu operacyjnego a możliwościami dobrego dostępu do stołu przez operatorów.  

29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z systemem blokowania kół jezdnych przy pomocy 4wysuwanych stopek z systemem autokompensacji nierówności podłoża, tym samym bez funkcji ich regulacji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.

30. Czy Zamawiający dopuści, aby stół operacyjny posiadał elementy blatu wykonane ze stopu aluminium anodowanego, a podstawa i kolumna pokryte stalą nierdzewną? Aluminium anodowane jest również metalem nierdzewnym, z grupy metali lekkich, a więc nie ma różnicy w trwałości antykorozyjnej obu metali. Przy zachowaniu tych samych właściwości antykorozyjnych jak stal nierdzewna blat z aluminium anodowanego jest lżejszy i bardziej sztywny, a przy odpowiedniej konstrukcji odlewów przenosi większe obciążenia.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania stołów operacyjnych w których wyłącznie przy „odpowiedniej konstrukcji odlewów” zachowana jest funkcjonalność sprzętu. Przypominamy również że stawiany w tym punkcie wymóg spełniony jest przez większość producentów stołów operacyjnych i jest niejako standardowym rozwiązaniem nie powodującym ograniczenia konkurencji.

31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny wyposażony w miękkie materace wykonane z pianki poliuretanowej spienionej pokryte materiałem antystatycznym?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Każdy ze stawianych wymogów materacom stołu operacyjnego  jest dla użytkownika niezwykle ważny i ma zapewnić między innymi trwałość materacy, łatwość mycia oraz dezynfekcji, wygodę pacjenta oraz jego bezpieczeństwo. Przypominamy również że stawiane w tym punkcie wymogi spełnione są przez większość producentów stołów operacyjnych i nie są rozwiązaniem powodującym ograniczenie konkurencji.

32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowana stół operacyjny, którego masa nie przekracza 280 kg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Dostarczony stół operacyjny powinien charakteryzować się między innymi dobrymi właściwościami jezdnymi na które to bezpośredni wpływ ma waga urządzenia. Maksymalna waga urządzenia nie przekraczająca 250kg spełniona jest przez większość producentów stołów operacyjnych i jest niejako standardową wartością nie powodującym ograniczenia konkurencji.

Uniwersalny stół operacyjny ogólnochirurgiczny z napędem elektrohydraulicznym – 1 szt.

33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją nachylenia segmentu oparcia pleców za pomocą układu elektrohydraulicznego obsługiwanego z pilota oraz panelu. Oferowane rozwiązanie jest łatwe w obsłudze, wygodne i tym samy korzystniejsze od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.

34. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją przesuwu wzdłużnego za pomocą układu elektrohydraulicznego obsługiwanego z pilota oraz panelu. Oferowane rozwiązanie jest łatwe w obsłudze, wygodne i tym samy korzystniejsze od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.
35. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z możliwością wykonania pozycji flex/reflex za pomocą układu elektrohydraulicznego obsługiwanego z pilota z dedykowanym przyciskiem dla każdej z tych funkcji. Oferowane rozwiązanie jest łatwe w obsłudze, wygodne i tym samy korzystniejsze od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.

36. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny posiadający dodatkowy panel sterujący umieszczony z boku kolumny z funkcjami takimi jak na pilocie z wyłączeniem jedynie funkcji flex/reflex oraz poziomowania blatu jednym przyciskiem – które to nie są obligatoryjne jak wynika z SIWZ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Użytkownik musi mieć możliwość wyboru z panelu na kolumnie wszystkich funkcji elektrohydraulicznych sterowanych z pilota przewodowego. Panel na kolumnie stołu używany jest awaryjnie np. w przypadku uszkodzenia pilota przewodowego, w takim przypadku personel nie może zastanawiać się czy daną funkcję może sterować również z awaryjnego panelu czy też wyłącznie z pilota przewodowego. 
37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny posiadający dodatkowy panel sterujący umieszczony z boku kolumny tym samym zapewniający dostęp tylko z jednej strony stołu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Użytkownik musi mieć możliwość szybkiego dostępu do panelu awaryjnego z obu stron stołu operacyjnego.
38. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, którego długość wynosi 2030 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Zamawiający określił minimalną długość blatu stołu operacyjnego. Proponowany stół jest zbyt krótki co znacznie ogranicza jego funkcjonalność

39. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją wysokości blatu w zakresie od 530 do 1010 mm? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.

40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie od ‐ 30 stopni do +80 stopni? Oferowany zakres w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany zakres regulacji oparcia pleców jest niewystarczający, co znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.  
41. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją przechyłów bocznych blatu w zakresie +/‐25 stopni?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany zakres regulacji przechyłów bocznych jest niewystarczający, co znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.  
42. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją przechyłu Trendelenburga oraz anty‐ Trendelenburga w zakresie 30 stopni?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany zakres regulacji przechyłów wzdłużnych jest niewystarczający, co znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.  
43. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny w którym podnóżki posiadają możliwość rozchylenia z blokowaniem ich mechanizmem zębatkowym, mocowane do segmentu siedziska poprzez otwór w którym mocuje się okrągły sworzeń umieszczony w górnej części przegubu podnóżka z systemem blokowania za pomocą pokręteł zaciskowych (mechanizmem śrubowym – pokrętłem)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany mechanizm zębatkowy nie pozwala na precyzyjne ustawienie podnóżków oraz jest bardzo kłopotliwy w myciu i dezynfekcji. Proponowany system mocowania podnóżków również uniemożliwia ich skuteczne mycie i dezynfekcję jednocześnie jest to system w którym przy niedostatecznym wyczyszczeniu elementów mocujących oprócz niebezpieczeństwa wystąpienia zakażeń szpitalnych (!) może dojść do zapiekania oraz zakleszczania się elementów mocujących co z kolei przekłada się na kłopotliwe oraz dłuższe czasowo montowanie i demontowanie podnóżków .

44. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z wypiętrzeniem klatki piersiowej na wysokość 121 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany zakres regulacji wypiętrzenia jest niewystarczający, co znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.  
45. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją segmentu podgłówka ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany sposób regulacji nie pozwala na precyzyjne ustawienie podgłówka oraz jest bardzo kłopotliwy w myciu i dezynfekcji.
46. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z ergonomiczną podstawą w kształcie prostokąta, umożliwiającą pełny dostęp do leżącego pacjenta?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Wymóg dotyczący kształtu podstawy stołu Zamawiający określił wariantowo, wiedząc że czołowi producenci stołów operacyjnych posiadają w swojej ofercie stoły z podstawami o wymaganym kształcie. Wymagany kształt podstawy litery „T” lub „Y” według wiedzy Zamawiającego łączą w sobie najlepiej kompromis pomiędzy stabilnością stołu operacyjnego a możliwościami dobrego dostępu do stołu przez operatorów.  

47. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z systemem blokowania kół jezdnych przy pomocy 4 wysuwanych stopek z systemem autokompensacji nierówności podłoża, tym samym bez funkcji ich regulacji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.

48. Czy Zamawiający dopuści, aby stół operacyjny posiadał elementy blatu wykonane ze stopu aluminium anodowanego, a podstawa i kolumna pokryte stalą nierdzewną? Aluminium anodowane jest również metalem nierdzewnym, z grupy metali lekkich, a więc nie ma różnicy w trwałości antykorozyjnej obu metali. Przy zachowaniu tych samych właściwości antykorozyjnych jak stal nierdzewna blat z aluminium anodowanego jest lżejszy i bardziej sztywny, a przy odpowiedniej konstrukcji odlewów przenosi większe obciążenia.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania stołów operacyjnych w których wyłącznie przy „odpowiedniej konstrukcji odlewów” zachowana jest funkcjonalność sprzętu. Przypominamy również że stawiany w tym punkcie wymóg spełniony jest przez większość producentów stołów operacyjnych i jest niejako standardowym rozwiązaniem nie powodującym ograniczenia konkurencji.
49. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny wyposażony w miękkie materace wykonane z pianki poliuretanowej spienionej pokryte materiałem antystatycznym?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Każdy ze stawianych wymogów materacom stołu operacyjnego  jest dla użytkownika niezwykle ważny i ma zapewnić między innymi trwałość materacy, łatwość mycia oraz dezynfekcji, wygodę pacjenta oraz jego bezpieczeństwo. Przypominamy również że stawiane w tym punkcie wymogi spełnione są przez większość producentów stołów operacyjnych i są niejako standardowym rozwiązaniem nie powodującym ograniczenie konkurencji.

50. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowana stół operacyjny, którego masa nie przekracza 280 kg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Dostarczony stół operacyjny powinien charakteryzować się między innymi dobrymi właściwościami jezdnymi na które to bezpośredni wpływ ma waga urządzenia. Maksymalna waga urządzenia nie przekraczająca 250kg spełniona jest przez większość producentów stołów operacyjnych i jest niejako standardową wartością nie powodującym ograniczenia konkurencji.

Zadanie nr 2, przedmiot zamówienia: Uniwersalny stół operacyjny ginekologiczny z napędem elektrohydraulicznym – 1 szt.

51. Czy Zamawiający dopuści, żeby oferowany stół był wyposażony w pilot z wyświetlaczem, na którym znajduje się piktogram informujący o procentowym stanie naładowania baterii? Pragniemy zaznaczyć, że oferowane rozwiązanie jest bardziej funkcjonalne i dokładniejsze niż wskaźniki diodowe opisane w SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Piloty przewodowe są elementami stołów operacyjnych które często narażone są na uszkodzenia mechaniczne. 

Piloty wyposażone w wyświetlacze czy też ekrany znacznie częściej ulegają awarii w skutek uszkodzeń mechanicznych oraz są znacznie droższe w zakupie w przypadku takowej awarii.

52. Czy Zamawiający dopuści, żeby oferowany stół był wyposażony w dodatkowy panel sterujący umieszczony z boku kolumny z funkcjami takimi jak na pilocie z podświetlaną ikoną, której kolor informuje o stanie naładowania baterii (ikona zielona: bateria naładowana, ikona żółta: bateria rozładowana około w połowie, ikona czerwona: bateria rozładowana)? Pragniemy zaznaczyć, że oferowane rozwiązanie jest lepsze niż wskaźniki diodowe opisane w SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.
53. Czy Zamawiający dopuści, żeby oferowany stół był wyposażony w dodatkowy panel sterujący umieszczony z boku kolumny równoległego do wzdłużnej osi stołu? 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Użytkownik musi mieć możliwość szybkiego dostępu do panelu awaryjnego z obu stron stołu operacyjnego

54. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o długości całkowitej 2035 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Zamawiający określił minimalną długość blatu stołu operacyjnego. Proponowany stół jest zbyt krótki co znacznie ogranicza jego funkcjonalność.
55. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o szerokości blatu rozumianej jako szerokość materacy wynoszącej 500 mm, a szerokości całkowitej tj. z listwami bocznymi do montażu dodatkowego wyposażenia wynoszącej 550 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany blat stołu operacyjnego jest zbyt wąski co znacznie ogranicza jego funkcjonalność.  

56. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z zakresem regulacji wysokości z materacem wynoszącym 740 – 1140 mm? Minimalna wysokość oferowanego stołu nie odbiega znacząco od wymaganej, natomiast maksymalna wysokość znacznie przewyższa wymagane minimum.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany minimalny zakres regulacji wysokości jest niewystarczający i może powodować problemy zwłaszcza dla operatorów o niskim wzroście jak i podczas zabiegów i operacji w których operator siedzi. 

57. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z zakresem regulacji podgłówka wynoszącym -50° do +55°?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.
58. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny wyposażony w podnóżki z możliwością rozchylenia o 180° z systemem blokowania za pomocą mechanizmu zębatkowego z pokrętłami dociskowymi, podnóżki mocowane do segmentu siedziska poprzez połączenie klinowe z dodatkowym mechanicznym zabezpieczeniem? 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany mechanizm zębatkowy nie pozwala na precyzyjne ustawienie podnóżków oraz jest bardzo kłopotliwy w myciu i dezynfekcji. Proponowany system mocowania podnóżków również uniemożliwia ich skuteczne mycie i dezynfekcję jednocześnie jest to system w którym przy niedostatecznym wyczyszczeniu elementów mocujących oprócz niebezpieczeństwa wystąpienia zakażeń szpitalnych (!) może dojść do zapiekania oraz zakleszczania się elementów mocujących co z kolei przekłada się na kłopotliwe oraz dłuższe czasowo montowanie i demontowanie podnóżków   

59. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o dopuszczalnym obciążeniu statycznym wynoszącym 350 kg oraz dopuszczalnym obciążeniu dynamicznym równym 200 kg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowane dopuszczalne obciążenie dynamiczne jest zbyt niskie co znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.

60. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny gwarantujący możliwość wykonywania zdjęć RTG przy pomocy tacy w segmentach podgłówka, oparcia pleców i lędźwiowym oraz możliwość monitorowania pacjenta ramieniem C na całej jego długości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.
61. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o konstrukcji przeziernej dla promieni RTG na całej długości stołu z wyłączeniem elementu poprzecznej belki o szerokości około 50 mm umieszczonej w górnej części segmentu oparcia pleców, przy mocowaniu podgłówka?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Możliwość wykonania zdjęcia RTG czy też monitorowania pacjenta ramieniem „C” bez jakichkolwiek „martwych pół” w segmencie oparcia pleców, jest jednym z podstawowych wymogów stawianych przez użytkowników. Brak takiej możliwości według wiedzy Zamawiającego znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.

62. Czy w odniesieniu do punktu 28. Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z możliwością wykonywania zdjęć RTG przy pomocy tacy umieszczanej w prowadnicach zamontowanych w segmentach: podgłówka, oparcia pleców i lędźwiowym? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.
63. Czy Zamawiający dopuści, aby wyposażenia dodatkowe do stołu montowane były za pomocą uchwytów o konstrukcji umożliwiającej ich założenie wyłącznie poprzez nasunięcie wzdłuż listwy z obu jej końców? 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga dostarczenia wyposażeni które można bezproblemowo dokładać lub odejmować w trakcie zabiegu czy też operacji bez konieczności demontowania wyposażenia zamontowanego wcześniej i używanych przez cały czas trwania operacji. Przypominamy również że stawiane w tym punkcie wymogi spełnione są przez większość producentów stołów operacyjnych i są niejako standardowym rozwiązaniem nie powodującym ograniczenie konkurencji

Załącznik nr 4 do SIWZ – Zadanie nr 2, przedmiot zamówienia: Uniwersalny stół operacyjny ogólnochirurgiczny z napędem elektrohydraulicznym – 1 szt
64. Czy Zamawiający dopuści, żeby oferowany stół był wyposażony w pilot z wyświetlaczem, na którym znajduje się piktogram informujący o procentowym stanie naładowania baterii? Pragniemy zaznaczyć, że oferowane rozwiązanie jest bardziej funkcjonalne i dokładniejsze niż wskaźniki diodowe opisane w SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Piloty przewodowe są elementami stołów operacyjnych które często narażone są na uszkodzenia mechaniczne. 

Piloty wyposażone w wyświetlacze czy też ekrany znacznie częściej ulegają awarii w skutek uszkodzeń mechanicznych oraz są znacznie droższe w zakupie w przypadku takowej awarii.

65. Czy Zamawiający dopuści, żeby oferowany stół był wyposażony w dodatkowy panel sterujący umieszczony z boku kolumny z funkcjami takimi jak na pilocie z podświetlaną ikoną, której kolor informuje o stanie naładowania baterii (ikona zielona: bateria naładowana, ikona żółta: bateria rozładowana około w połowie, ikona czerwona: bateria rozładowana)? Pragniemy zaznaczyć, że oferowane rozwiązanie jest lepsze niż wskaźniki diodowe opisane w SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.
66. Czy Zamawiający dopuści, żeby oferowany stół był wyposażony w dodatkowy panel sterujący umieszczony z boku kolumny równoległego do wzdłużnej osi stołu? 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Użytkownik musi mieć możliwość szybkiego dostępu do panelu awaryjnego z obu stron stołu operacyjnego.
67. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o długości całkowitej 2035 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Zamawiający określił minimalną długość blatu stołu operacyjnego. Proponowany stół jest zbyt krótki co znacznie ogranicza jego funkcjonalność.
68. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o szerokości blatu rozumianej jako szerokość materacy wynoszącej 500 mm, a szerokości całkowitej tj. z listwami bocznymi do montażu dodatkowego wyposażenia wynoszącej 550 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany blat stołu operacyjnego jest zbyt wąski co znacznie ogranicza jego funkcjonalność.  

69. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z zakresem regulacji wysokości z materacem wynoszącym 740 – 1140 mm? Minimalna wysokość oferowanego stołu nie odbiega znacząco od wymaganej, natomiast maksymalna wysokość znacznie przewyższa wymagane minimum.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany minimalny zakres regulacji wysokości jest niewystarczający i może powodować problemy zwłaszcza dla operatorów o niskim wzroście jak i podczas zabiegów i operacji w których operator siedzi. 

70. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z zakresem regulacji podgłówka wynoszącym -50° do +55°?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.
71. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny wyposażony w podnóżki z możliwością rozchylenia o 180° z systemem blokowania za pomocą mechanizmu zębatkowego z pokrętłami dociskowymi, podnóżki mocowane do segmentu siedziska poprzez połączenie klinowe z dodatkowym mechanicznym zabezpieczeniem? 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowany mechanizm zębatkowy nie pozwala na precyzyjne ustawienie podnóżków oraz jest bardzo kłopotliwy w myciu i dezynfekcji. Proponowany system mocowania podnóżków również uniemożliwia ich skuteczne mycie i dezynfekcję jednocześnie jest to system w którym przy niedostatecznym wyczyszczeniu elementów mocujących oprócz niebezpieczeństwa wystąpienia zakażeń szpitalnych (!) może dojść do zapiekania oraz zakleszczania się elementów mocujących co z kolei przekłada się na kłopotliwe oraz dłuższe czasowo montowanie i demontowanie podnóżków.   

72. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o dopuszczalnym obciążeniu statycznym wynoszącym 350 kg oraz dopuszczalnym obciążeniu dynamicznym równym 200 kg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Proponowane dopuszczalne obciążenie dynamiczne jest zbyt niskie co znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.

73. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny gwarantujący możliwość wykonywania zdjęć RTG przy pomocy tacy w segmentach podgłówka, oparcia pleców i lędźwiowym oraz możliwość monitorowania pacjenta ramieniem C na całej jego długości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.
74. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o konstrukcji przeziernej dla promieni RTG na całej długości stołu z wyłączeniem elementu poprzecznej belki o szerokości około 50 mm umieszczonej w górnej części segmentu oparcia pleców, przy mocowaniu podgłówka?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Możliwość wykonania zdjęcia RTG czy też monitorowania pacjenta ramieniem „C” bez jakichkolwiek „martwych pół” w segmencie oparcia pleców, jest jednym z podstawowych wymogów stawianych przez użytkowników. Brak takiej możliwości według wiedzy Zamawiającego znacznie ogranicza funkcjonalność stołu operacyjnego.

75. Czy w odniesieniu do punktu 28. Zamawiający dopuści do zaoferowania stół z możliwością wykonywania zdjęć RTG przy pomocy tacy umieszczanej w prowadnicach zamontowanych w segmentach: podgłówka, oparcia pleców i lędźwiowym? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych, niezmienionych parametrów granicznych SIWZ.
76. Czy Zamawiający dopuści, aby wyposażenia dodatkowe do stołu montowane były za pomocą uchwytów o konstrukcji umożliwiającej ich założenie wyłącznie poprzez nasunięcie wzdłuż listwy z obu jej końców? 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga spełnienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga dostarczenia wyposażeni które można bezproblemowo dokładać lub odejmować w trakcie zabiegu czy też operacji bez konieczności demontowania wyposażenia zamontowanego wcześniej i używanych przez cały czas trwania operacji. Przypominamy również że stawiane w tym punkcie wymogi spełnione są przez większość producentów stołów operacyjnych i są niejako standardowym rozwiązaniem nie powodującym ograniczenie konkurencji.
UWAGA: Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania urządzeń z parametrami dopuszczonymi na skutek udzielonych odpowiedzi Wykonawca winien w treści załącznika nr 4 odmiennym kolorem wpisać wartość jaką oferuje z powołaniem się na datę udzielonych odpowiedzi oraz numer pytania. 
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